
ZARZĄDZENIE NR 90/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 9 sierpnia 2013 r.

w sprawie oddania w najem części nieruchomości gruntowej położonej 
w Śremie przy ul. Nowowiejskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 13 ust. 1 
i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1)), 
w związku z § 8 ust. 1 zarządzenia Nr 50/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
15 maja 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w najem dwa wyznaczone fragmenty gruntów 
o pow. 10 m2 każdy, stanowiące część nieruchomości gruntowej położonej 
w Śremie przy ul. Nowowiejskiego, oznaczonej ewidencyjnym numerem 
działki 1203/1, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw 17431, prowadzonej 
w Sądzie Rejonowym w Kościanie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Śremie, z przeznaczeniem na ustawienie dwóch 
kontenerów na odpady. 

2. Części nieruchomości, o których mowa w ust. 1 wskazane zostały na 
mapie, stanowiącej załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w najem części nieruchomości, o których mowa w §1 nastąpi 
na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym na rzecz dwóch wnioskodawców. 

§ 3. Ustala się miesięczny czynsz najmu w wysokości 35,50 zł (słownie: 
trzydzieści pięć złotych 50/100) plus należny podatek VAT za każde 10 m2 
gruntu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, 
poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529.

Id: BEB0B0A4-238B-4204-B14A-A0E09D3F4B01. Przyjety Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: BEB0B0A4-238B-4204-B14A-A0E09D3F4B01. Przyjety Strona 2



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 90/2013 

Burmistrza Śremu 

z dnia 9 sierpnia 2013 r. 

 

 

MAPA POGLĄDOWA 

 

 
 

grunty przeznaczone do oddania w najem. 

Burmistrz Śremu 

 

Adama Lewandowski 

Id: BEB0B0A4-238B-4204-B14A-A0E09D3F4B01. Przyjety Strona 3




